وقتی ژنرال «نورمن شوارتسکف»، فرمانده وقت ستاد فرماندهی مرکزی آمریکا(سِنتکام) و فرمانده
نیروهای ائتلاف بینالمللی علیه عراق طی جنگ خلیجفارس در 31 ژانویه 1991 (دو هفته پس از شروع جنگ) درباره عملکرد سامانه ضد موشکی پاتریوت
گفت: «پاتریوت تاکنون صد در صد موفقیتآمیز بوده است. از 33 شلیک، هر 33 مورد به [رهگیری و] انهدام انجامیدهاند.» پس از حمله رژیم بعث عراق
به کویت و اشغال این کشور در آگوست 1990 (مرداد 1369) آمریکا ائتلافی برای حمله به عراق تشکیل داد. ائتلافی که شامل برخی کشورهای عربی از
جمله عربستان سعودی، مصر و کویت میشد. صدام، دیکتاتور وقت عراق با هدف از بین بردن این ائتلاف، سعی کرد پای اسرائیل را علیه خود به این
جنگ باز کند تا کشورهای عربیِ ائتلاف را همپیمان با اسرائیل نشان دهد.